
 
 

Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje / telefon Místo, datum: 
  Paříková / 605 217844 Brno, 11. 10. 2023 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 zákona o zadávání veřejných zakázek 
u zadávacího řízení u nadlimitní veřejné zakázky s názvem „VZ_NBK_040_2023_02 – V 00706A – 
Zajištění kybernetické bezpečnosti informačního systému“ 

 

Vážená paní / Vážený pane,  

na základě zmocnění zadavatele – Město Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk, 
IČO: 00239500 – Vám dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zasílám 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k zadávacímu řízení u nadlimitní veřejné zakázky na dodávky 
s názvem „VZ_NBK_040_2023_02 – V 00706A – Zajištění kybernetické bezpečnosti informačního 
systému“ zadávanému v otevřeném nadlimitním řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále rovněž jen „ZZVZ“).  

Zadavatel opravuje drobnou chybu v psaní v čl. 7.2 Zadávací dokumentace, odst. Trestné činy pro účely 
prokázání splnění základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ (příloha č. 3 ZZVZ). 

Nové znění čl. 7.2, odst. Trestné činy pro účely prokázání splnění základní způsobilosti podle § 74 odst. 
1 písm. a) ZZVZ (příloha č. 3 ZZVZ) je následující: 

Pro účely prokázání splnění základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ se trestným činem 
rozumí 

a) trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin 
účasti na organizované zločinecké skupině, 
b) trestný čin obchodování s lidmi, 
c) tyto trestné činy proti majetku 

1. podvod, 
2. pojistný podvod, 
3. úvěrový podvod, 
4. dotační podvod, 
5. legalizace výnosů z trestné činnosti, 
6. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti, 

d) tyto trestné činy hospodářské 
1. zneužití informace v obchodním styku, 
2. zneužití postavení v obchodním styku, 
3. zjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné 

dražbě, 
4. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži, 
5. pletichy při veřejné dražbě, 
6. poškození finančních zájmů Evropské unie, 

e) trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci, 
f) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných 

1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby, 
2. trestné činy úředních osob, 
3. úplatkářství, 
4. jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci. 



 
 

 
Související úprava byla rovněž provedena v příloze č. 2 zadávací dokumentace. Opravený dokument je 
přílohou tohoto vysvětlení zadávacích podmínek.  
 
Ostatní údaje zůstávají beze změn. 
 

V případě dotazů mě kontaktujte na emailu verejnezakazky@sklegal.cz, příp. na tel. čísle 605 217844. 
 
S pozdravem, 
 
 
 
Mgr. Nikola Paříková 
Advokátní koncipient 

 
Vídeňská 228/7, 639 00 Brno, IČ: 03045315 
  
+420 605 217 844 
parikova@sklegal.cz 
 

mailto:verejnezakazky@sklegal.cz
tel:+420704606928
mailto:parikova@sklegal.cz

